Sit pulvis subtilis, colore aurantiaco, reactione haud acidâ, qui cum aqua conquassatus ei nihil soluti tradat. In solutionis ammoniaci partibus circiter duceutis, cum

parva ejus copia antea optime tritus, digerendo solvatur, residuo nullo fere relicto; sit igitur a sulphure et sulphido stibioso propemodum liber. Sit quoque a sulphido sive arsenicoso sive arsenicieo purus, quæ, si adsint, solutione bicarbonatis natriei extrahi possunt.

SULPHUR.

Stångsvafvel.

Sit eitrinum, fusum, in bacillos formatum.

SULPHUR PRÆCIPITATUM.

(*Ph. Norv.* & *Ph. Dan.*)

Fäldt svafvel.

Ree.	Oxidi calcici	<i>partem unam, . . .</i>	1.
	Sulphuris sublimati . . .	<i>partes duas,</i>	2.
	Aquæ destillatæ	<i>partes triginta. . .</i>	30.

Oxido ealcieo in ollam ferream satis amplam immisso et, aquæ portione affusâ, in pultem converso admiscentur et sulphur et quod superest aquæ. Coquuntur deinde per horam inter continuam agitationem, aquam evaporatione dissipatam subinde restituendo; tum liquor defunditur, residuum vero eum

Aquæ destillatæ . . . partibus quindecim . . 15.
semel ebullit, et liquor, a non solutis defundendo separatus, eum illo jam defuso commiseetur.

Liquori ita obtento, refrigerato et filtrato, admiscentur sensim et inter diligentem agitationem

Acidum hydrochloratum, Aquæ destillatæ duplo suo pondere dilutum,
donee portio quædam liquoris filtrata colorem tantum subflavum habeat, semper diligentissime eavendo, ne

liquor reaetionem alkalinam perdat. Tum præcipitatum quiete subsidens, liqnore supernatante celeriter decanthato, Aquâ destillatâ affusâ et iterum defusâ lavatur, eolo colligitur et penitus clotum, calore graduum 25 ad 35 adhibito, caute sieetur. Subtiliter tritum in vase probe sicco et bene obturato servetur.

Si color præcipitati eloti obscuris portionem quandam sulphureti ferrosi immixtam indicat, præcipitatum istud, antequam sieetur, eum **Acido hydrochlorato diluto** terendum est et denuo plane eluendum.

Sit pulvis subtilissimus, sieeus, eolore albido vel pallide flavo, odoris expers. Ignitus nullo residuo relieto deflagret; ab arsenieo liber sit. Qui aeidi saporis sit, mox denuo eluatur.

SULPHUR SUBLIMATUM.

(*Cfr Ph. Norv. — Cfr Ph. Dan.: Sulphur sublimatum venale.*)

FLORES SULPHURIS ED. VI.

Sublimeradt svafvel. Svafvelblomma.

Pulvis subtilis, eitrinus, plerumque submadidus, reaetione sæpissime debiliter aeidâ, qui in aëre aceensus, residuo nullo fere relieto, deflagret.

Ab arsenieo eo usque liberum sit, ut solutionis ammoniae grammata deeem cum sulphuris grammatis quinque per horam dimidiâ digesta et, filtratione institutâ, ad dimidium evaporata nullum exhibeant præcipitatum, sive aeidi hydrochlorati eopiam abundantem addideris, sive liquorem hunc aeidum sulphido hydrico saturaveris.